change.org

Destinatario: Regione Lazio e Nicola Zingaretti

Lettera: Saluti,

Petizione a sostegno del top manager Isabella
Mastrobuono#iostoconMastrobuono.



Commenti

Nome

Vincenzo Scialo

Antonio Parravano

Gianni Buccitti

Adriano Aversa

Andrea Di sarea
Fabrizio Ardovini

Vincenzo Gambocci

Chiara Veronesi

Chiara Veronesi

roberta tambaro
leonardo panaro
Giuseppe Salzano

lvana bellisario

Rita Compiani
fabio molino
Carlo Pabi

Paolo Patella

Mariagrazia Cannarella
Martina Di Stefano
Raffaele Pellone
Giuseppe Pellone
Carolina Pellone
Patrizia Criscuolo

Loreana Macale

Annalisa Auricchio
michele goia
Eleuterio D'Ambrosio

Vilma Tamburrini

Posizione

Italy

Italy

Italy

Italy

Isola Del Liri, Iraq
Italy

Italy

Italy

Italy

Italy
Italy
Italy

Italy

Italy
Italy
Italy

Italy

Italy
Italy
Italy
Brusciano, ltaly
Italy
Brusciano, ltaly

Italy

Italy
Italy
Italy

Italy

Data

2015-10-26

2015-10-27

2015-10-27

2015-10-27

2015-10-28
2015-10-30

2015-10-30

2015-10-30

2015-10-30

2015-10-30
2015-10-30
2015-10-30

2015-10-30

2015-10-30
2015-10-31
2015-10-31

2015-10-31

2015-10-31
2015-10-31
2015-11-02
2015-11-02
2015-11-02
2015-11-02

2015-11-05

2015-11-06
2015-11-07
2015-11-07

2015-11-08

Commento

Sostengo I'ottimo lavoro di Isabella Mastrobuono, competenza e
professionalita di ottimo livello!

Sono a favore della causa

Credo fermamente nella professionalita e nell'operato della dottoressa
Mastrobuono

Perché la politica deve essere come un tumore? debelliamo questa malattia
che congela i neuroni ai politici corrotti....e che cazz

Per quanto ha fatto e potra ancora fare per la nostra Sanita provinciale
Grande competenza e professionalita

Isabella Mastrobuono é stata e sara una figura competente all'interno
dell'azienda sanitaria.Credo fermamente nel suo lavoro.

Isabella Mastrobuono € una ventata di professionalita, competenza e
innovazione per la provincia di Frosinone.. Professionisti come lei se ne
trovano pochi in giro!

Isabella Mastrobuono & una ventata di professionalita, competenza e
innovazione per la provincia di Frosinone.. Professionisti come lei se ne
trovano pochi in giro!

Perché e giusto il motivo di questa petizione
Per sostenere una giusta causa
Penso che i motivi sostenuti in questa petizione ,siano piu che validi.

Ritengo abbia fatto il suo dovere e.....prova a dare visibilitd agli infermieri
professionisti

Mia figlia sara una futura infermiera

firmo petizione

L'unica ad aver dato una ventata di innovazione nella provincia di Frosinone
E' una buona cosa ©

Sto firmando perché credo nelle capacita della persona in questione.

Ci credo

Ha dato valore alla profssione sanitaria

Lasciamo fare sanité a chi lo merita e la sa fare.... Non ai politici di turno

E ingiusto rimuovere una persona capace

Odio le ingiustizie

Perché la politica non deve interferire con la Sanita, non deve avere voce in
capitolo nel valutare le competenze manageriali. Le imboscate politiche, a
danno dei competenti e preparati, servono solo alle campagne elettorali ma
non ai cittadini ne ai pazienti.

Auricchio Annalisa
Perche ¢ l'unica che pud mettere ordine in questo caos
Perché la Mastrobuono resti alla guida della asl di Frosinone

Vilma



Nome
Walter Dell'Unto
Bernardino Borgia

carlo vancini

Lucio Sepede
Dario Di Renzo
Dario Paoletti

Valeria Scialdonre

Simone Tanzilli

Alessandro Venditti
Pierpaolo lafrate
Elisa lafrate
manuela lombardi
Antonio d'Angelo

Monoa Vitto

Graziella Brocco

GERARDO FRANCO DE
FALCO

luigi de matteo

Posizione
Italy
Italy

Rome, Italy

Italy
Italy
Roma, Italy

Sparanise, ltaly

Italy

Italy
Italy
Italy
Italy
Italy

Italy

Italy

Italy

Italy

Data
2015-11-08
2015-11-09

2015-11-09

2015-11-09
2015-11-09
2015-11-10

2015-11-10

2015-11-10

2015-11-10
2015-11-11
2015-11-11
2015-11-12
2015-11-12

2015-11-13

2015-11-17

2015-11-18

2015-11-19

Commento
La dottoressa merita
Ritengo meritevole la Manager.-

ha raggiunto li obbiettivi che le avevano dato: e' stata affossata da quei sindaci
cui spetta il compito di assicurare la sanita nei loro cumuni e non sono mai stati
capaci di fare nulla salvo inscenare manifestazioni populiste fatte senza sapere
nemmeno cosa sia ragionevole chidere

Perché la Professoressa Mastrobuono ha fatto un ottimo lavoro
Perché & meritoria.non basta?
La capacita va premiata in paese di incompetenti e spesso corrotti

...stop alle chiacchiere, sono i fatti, i risultati ...IL SUCCESSO DEGLI
OBIETTIVI FISSATI PRIMA E RAGGIUNTI POI, questo quello che conta,
questo quello di cui abbiamo bisogno.

Non so bene i motivi di questa decisione, ma i cambi frettolosi non definiscono
mai un programma . Distinti saluti a tutti e buon lavoro.

Perché deve andare avanti ['ltalia dei giusti
Perche' la Mastrobuono e' incorruttibile

lafrate Elisa

Sono dalla parte della buona sanita

Persona valida ed affidabile ha portato a termine gli obiettivi che le avevano
prefissato e per questo deve continuare il suo lavoro ha dimostrato il suo
valore.

L 'ho conosciuta partecipando ad alcune riunioni sulla pianta organica ,

ho sentito come la pensa e mi & sembrata tosta ©

Desta indignazione costatare come le capacita professionali siano bistrattate
da ciechi notabili politici tesi a curare il loro giardinetto elettorale a danno
dell'intera collettivita. La bocciatura del D.G. prof.ssa Mastrobuono é stata un
atto politico e non una valutazione seria sul suo operato. Per ragioni di partito &
stata scaricata da chi 'aveva mandata in provincia per operare su precise
direttive e con compiti ben delineati cui, peraltro, aveva ben ottemperato. Faide
interne, soprattutto di un certo partito, I'hanno sacrificata sull’altare della piu
bieca convenienza politica. A nulla & valso fondare le Case della Salute nella
provincia di Frosinone, le poche, forse, ben funzionanti nella Regione. Tra
queste, quella di Pontecorvo, da Lei fortemente voluta e creata, € stata definita
una “eccellenza “ nella Sanita del Lazio da numerosi politici, commissioni
parlamentari , amministratori e tecnici che hanno potuto visitarla .

Un grazie per il suo operato e con stima ed affetto

Dott.. Gerardo Franco De Falco

Coordinatore medico della Casa della Salute di Pontecorvo

ha avuto il coraggio di proporre e lanciare il cambiamento come strategia di
razionalizzazione e umanizzazione dei processi dicura



Nome

Mauro D'Urso

francesco marsulli

antonio patrizi

Pasquale Di Sarra

Gianfranca Testa

Antonia Trombetta
Assunta Maini
Marco Musitano
romano pesce

Giovanni Petrucci

GERMANA MANTUA
Michele Cicchella
Luigi Buono

Felice Nibaldi

Vincenzo Scialo

marco cipriani

Posizione

Italy

Italy

Italy

Italy

Naples, Italy, Italy

Italy
Italy
Italy
Italy

Italy

Italy
Italy
Italy

Italy

Italy

Italy

Data

2015-11-20

2015-11-20

2015-11-20

2015-11-21

2015-11-21

2015-11-21
2015-11-21
2015-11-22
2015-11-23

2015-11-23

2015-11-24
2015-11-25
2015-11-25

2015-11-26

2015-11-26

2015-12-05

Commento

lo credo che la Dott.ssa Mastrobuono abbia fatto un'ottimo lavoro in quanto
riuscire a ristabilizzare e colmare una grandissima parte di quel profondo deficit
economico presente nella Asl di Frosinone, problema purtroppo ancora vivo in
QUALSIASI altra struttura Sanitaria nel Lazio e non solo. Preciso nel dire che,
a quanto pare le percentuali danno piu che ragione allimpegno e al lavoro
svolto della Dott.ssa Mastrobuono, elementi tali che portano al soddisfacimento
e al raggiungimento di tali obiettivi. Firmo in favore, poiché € una donna di
grande professionalita e soprattutto una donna con una grandissima
preparazione data dall'enorme carico di esperienza alle spalle e dalla profonda
preparazione in tale materia. Credo quindi che, tale questione data da una
politica spicciola nonché, oserei dire alquanto rudimentale, & totalmente fuori
luogo. Ma la cosa piu scandalosa € utilizzare tale polica per far finire "fuori
gioco" una personalita tanto importante nel mondo della Sanita, Locale,
Nazionale e addirittura Internazionale.

Ho grande stima della dott.sa direttore

Ha portato una ventata di novita in una realta stagnante ed arretrata,ma il
messaggio non € stato compreso!!

perché ha agito in maniera pragmatica e determinata

Sto firmando per cio che dice, per cio che fa , per cid che pensa e per cid che
e.

Perché ¢ solo una vittima della politica

€ un manager geniale

La Buona politica deve prevalere.

Onestamente € ora di cambiare ......

Perché si deve dare la possibilita a un Direttore Generale di governare un
territorio con un programma a medio e lungo termine che non si realizza in 18
mesi. La Professoressa Mastrobuono ha raggiunto gli obiettivi che gli sono stati
assegnati a breve termine.

Germana mantua
Cicchella Michele
Ho enorme fiducia nella Dott.Mastrobuono

Ho avuto il piacere di lavorare con la dott.ssa Mastrobuono e per me € uno dei
migliori dirigenti che abbia mai conosciuto in grado di coniugare le esigenze di
sanita dei cittadini e l'efficienza della struttura organizzativa. Grande
innovatrice.

Sono favorevolissimo a tale proposta, in questo periodo non solo la politica
locale, ma anche la nazionale € diventata un forte simbolo di ambiguita. Indi
per cui anche io voglio verita e trasparenza!

Stimo la Mastrobuono!



