## change.org

Destinatario: Regione Lazio e Nicola Zingaretti

Lettera: Saluti,

Petizione a sostegno del top manager Isabella

Mastrobuono#iostoconMastrobuono.

## Commenti

Nome	Posizione	Data	Commento
Vincenzo Scialò	Italy	2015-10-26	Sostengo l'ottimo lavoro di Isabella Mastrobuono, competenza e professionalità di ottimo livello!
Antonio Parravano	Italy	2015-10-27	Sono a favore della causa
Gianni Buccitti	Italy	2015-10-27	Credo fermamente nella professionalità e nell'operato della dottoressa Mastrobuono
Adriano Aversa	Italy	2015-10-27	Perché la politica deve essere come un tumore? debelliamo questa malattia che congela i neuroni ai politici corrottie che càzz
Andrea Di sarea	Isola Del Liri, Iraq	2015-10-28	Per quanto ha fatto e potrà ancora fare per la nostra Sanità provinciale
Fabrizio Ardovini	Italy	2015-10-30	Grande competenza e professionalità
Vincenzo Gambocci	Italy	2015-10-30	Isabella Mastrobuono è stata e sará una figura competente all'interno dell'azienda sanitaria.Credo fermamente nel suo lavoro.
Chiara Veronesi	Italy	2015-10-30	Isabella Mastrobuono è una ventata di professionalità, competenza e innovazione per la provincia di Frosinone Professionisti come lei se ne trovano pochi in giro!
Chiara Veronesi	Italy	2015-10-30	Isabella Mastrobuono è una ventata di professionalità, competenza e innovazione per la provincia di Frosinone Professionisti come lei se ne trovano pochi in giro!
roberta tambaro	Italy	2015-10-30	Perché è giusto il motivo di questa petizione
leonardo panaro	Italy	2015-10-30	Per sostenere una giusta causa
Giuseppe Salzano	Italy	2015-10-30	Penso che i motivi sostenuti in questa petizione ,siano più che validi.
Ivana bellisario	Italy	2015-10-30	Ritengo abbia fatto il suo dovere eprova a dare visibilità agli infermieri professionisti
Rita Compiani	Italy	2015-10-30	Mia figlia sarà una futura infermiera
fabio molino	Italy	2015-10-31	firmo petizione
Carlo Pabi	Italy	2015-10-31	L'unica ad aver dato una ventata di innovazione nella provincia di Frosinone
Paolo Patella	Italy	2015-10-31	E' una buona cosa 🏻
Mariagrazia Cannarella	Italy	2015-10-31	Sto firmando perché credo nelle capacità della persona in questione.
Martina Di Stefano	Italy	2015-10-31	Ci credo
Raffaele Pellone	Italy	2015-11-02	Ha dato valore alla profssione sanitaria
Giuseppe Pellone	Brusciano, Italy	2015-11-02	Lasciamo fare sanitá a chi lo merita e la sa fare Non ai politici di turno
Carolina Pellone	Italy	2015-11-02	È ingiusto rimuovere una persona capace
Patrizia Criscuolo	Brusciano, Italy	2015-11-02	Odio le ingiustizie
Loreana Macale	Italy	2015-11-05	Perchè la politica non deve interferire con la Sanità, non deve avere voce in capitolo nel valutare le competenze manageriali. Le imboscate politiche, a danno dei competenti e preparati, servono solo alle campagne elettorali ma non ai cittadini ne ai pazienti.
Annalisa Auricchio	Italy	2015-11-06	Auricchio Annalisa
michele goia	Italy	2015-11-07	Perchè è l'unica che può mettere ordine in questo caos
Eleuterio D'Ambrosio	Italy	2015-11-07	Perché la Mastrobuono resti alla guida della asl di Frosinone
Vilma Tamburrini	Italy	2015-11-08	Vilma

Nome	Posizione	Data	Commento
Walter Dell'Unto	Italy	2015-11-08	La dottoressa merita
Bernardino Borgia	Italy	2015-11-09	Ritengo meritevole la Manager
carlo vancini	Rome, Italy	2015-11-09	ha raggiunto li obbiettivi che le avevano dato: e' stata affossata da quei sindaci cui spetta il compito di assicurare la sanità nei loro cumuni e non sono mai stati capaci di fare nulla salvo inscenare manifestazioni populiste fatte senza sapere nemmeno cosa sia ragionevole chidere
Lucio Sepede	Italy	2015-11-09	Perché la Professoressa Mastrobuono ha fatto un ottimo lavoro
Dario Di Renzo	Italy	2015-11-09	Perché è meritoria.non basta?
Dario Paoletti	Roma, Italy	2015-11-10	La capacità va premiata in paese di incompetenti e spesso corrotti
Valeria Scialdonre	Sparanise, Italy	2015-11-10	stop alle chiacchiere, sono i fatti, i risultatiIL SUCCESSO DEGLI OBIETTIVI FISSATI PRIMA E RAGGIUNTI POI, questo quello che conta, questo quello di cui abbiamo bisogno.
Simone Tanzilli	Italy	2015-11-10	Non so bene i motivi di questa decisione, ma i cambi frettolosi non definiscono mai un programma . Distinti saluti a tutti e buon lavoro.
Alessandro Venditti	Italy	2015-11-10	Perché deve andare avanti l'Italia dei giusti
Pierpaolo lafrate	Italy	2015-11-11	Perche' la Mastrobuono e' incorruttibile
Elisa lafrate	Italy	2015-11-11	lafrate Elisa
manuela lombardi	Italy	2015-11-12	-
Antonio d'Angelo	Italy	2015-11-12	Sono dalla parte della buona sanità
Monoa Vitto	Italy	2015-11-13	Persona valida ed affidabile ha portato a termine gli obiettivi che le avevano prefissato e per questo deve continuare il suo lavoro ha dimostrato il suo valore.
Graziella Brocco	Italy	2015-11-17	$L$ 'ho conosciuta partecipando  ad alcune riunioni sulla pianta organica , ho sentito come la pensa  e mi è sembrata tosta $\tt^{\tiny \square}$
GERARDO FRANCO DE FALCO	Italy	2015-11-18	Desta indignazione costatare come le capacità professionali siano bistrattate da ciechi notabili politici tesi a curare il loro giardinetto elettorale a danno dell'intera collettività. La bocciatura del D.G. prof.ssa Mastrobuono è stata un atto politico e non una valutazione seria sul suo operato. Per ragioni di partito è stata scaricata da chi l'aveva mandata in provincia per operare su precise direttive e con compiti ben delineati cui, peraltro, aveva ben ottemperato. Faide interne, soprattutto di un certo partito, l'hanno sacrificata sull'altare della più bieca convenienza politica. A nulla è valso fondare le Case della Salute nella provincia di Frosinone, le poche, forse, ben funzionanti nella Regione. Tra queste, quella di Pontecorvo, da Lei fortemente voluta e creata, è stata definita una "eccellenza " nella Sanità del Lazio da numerosi politici, commissioni parlamentari , amministratori e tecnici che hanno potuto visitarla . Un grazie per il suo operato e con stima ed affetto Dott Gerardo Franco De Falco Coordinatore medico della Casa della Salute di Pontecorvo
luigi de matteo	Italy	2015-11-19	ha avuto il coraggio di proporre e lanciare il cambiamento come strategia di razionalizzazione e umanizzazione dei processi dicura

Nome	Posizione	Data	Commento
Mauro D'Urso	Italy	2015-11-20	lo credo che la Dott.ssa Mastrobuono abbia fatto un'ottimo lavoro in quanto riuscire a ristabilizzare e colmare una grandissima parte di quel profondo deficit economico presente nella Asl di Frosinone, problema purtroppo ancora vivo in QUALSIASI altra struttura Sanitaria nel Lazio e non solo. Preciso nel dire che, a quanto pare le percentuali danno più che ragione all'impegno e al lavoro svolto della Dott.ssa Mastrobuono, elementi tali che portano al soddisfacimento e al raggiungimento di tali obiettivi. Firmo in favore, poichè è una donna di grande professionalità e soprattutto una donna con una grandissima preparazione data dall'enorme carico di esperienza alle spalle e dalla profonda preparazione in tale materia. Credo quindi che, tale questione data da una politica spicciola nonché, oserei dire alquanto rudimentale, è totalmente fuori luogo. Ma la cosa più scandalosa è utilizzare tale polica per far finire "fuori gioco" una personalità tanto importante nel mondo della Sanità, Locale, Nazionale e addirittura Internazionale.
francesco marsulli	Italy	2015-11-20	Ho grande stima della dott.sa direttore
antonio patrizi	Italy	2015-11-20	Ha portato una ventata di novità in una realtà stagnante ed arretrata,ma il messaggio non è stato compreso!!
Pasquale Di Sarra	Italy	2015-11-21	perchè ha agito in maniera pragmatica e determinata
Gianfranca Testa	Naples, Italy, Italy	2015-11-21	Sto firmando per ciò che dice, per ciò che fa , per ciò che pensa e per ciò che è .
Antonia Trombetta	Italy	2015-11-21	Perchè è solo una vittima della politica
Assunta Maini	Italy	2015-11-21	è un manager geniale
Marco Musitano	Italy	2015-11-22	La Buona politica deve prevalere.
romano pesce	Italy	2015-11-23	Onestamente è ora di cambiare
Giovanni Petrucci	Italy	2015-11-23	Perché si deve dare la possibilità a un Direttore Generale di governare un territorio con un programma a medio e lungo termine che non si realizza in 18 mesi. La Professoressa Mastrobuono ha raggiunto gli obiettivi che gli sono stati assegnati a breve termine.
GERMANA MANTUA	Italy	2015-11-24	Germana mantua
Michele Cicchella	Italy	2015-11-25	Cicchella Michele
Luigi Buono	Italy	2015-11-25	Ho enorme fiducia nella Dott.Mastrobuono
Felice Nibaldi	Italy	2015-11-26	Ho avuto il piacere di lavorare con la dott.ssa Mastrobuono e per me è uno dei migliori dirigenti che abbia mai conosciuto in grado di coniugare le esigenze di sanità dei cittadini e l'efficienza della struttura organizzativa. Grande innovatrice.
Vincenzo Scialò	Italy	2015-11-26	Sono favorevolissimo a tale proposta, in questo periodo non solo la politica locale, ma anche la nazionale è diventata un forte simbolo di ambiguità. Indi per cui anche io voglio verità e trasparenza!
marco cipriani	Italy	2015-12-05	Stimo la Mastrobuono!